
TĚŠÍME SE NA VÁNOCE

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Pondělí, 30 Prosinec 2019 16:25 - Aktualizováno Pondělí, 30 Prosinec 2019 18:42

Myslíme na druhé  I letos chceme potěšit nemocné děti ve FN v Ostravě.
27.listopadu děti společně s rodiči tvořili svícínky, skřítky a vánoční stromečky.
Věříme, že dárečky dětem udělají radost.  Děkujeme rodičům také za velkou podporu při
zakoupení vánočních obrázků.
Výtěžek pomůže občanskému sdružení Záblesk.  

  

  Zdobení stromků  K vánočním tradicím patří zdobení stromků. 
Děti tvořily z oříšků, semínek a jablíček. 
A společně, 4. prosince, ozdobily i smrk před školkou. 
Tam si na dobrotách pochutnají ptáčci i veverky.  

  

  Mikuláš  5. prosince do školky přišli samí čertíci a andílci. 
Po hrách v peklíčku a nebíčku zacinkal zvoneček.
Přivítali jsme Mikuláše a čerta.
Někteří s úsměvem, očekáváním, někteří s obavami. 
Děti jim zazpívaly, zatancovaly a Mikuláš s pomocí hodného čerta děti obdarovali.  

  

  Barevné kouzelné vánoce  10. prosince jsme pozvali děti z DC Motýlek, MŠ I. Šustaly,
ZŠ Alšova a 11. prosince rodiče na vánoční vystoupení o barvičkách.
Pásmo písní, básní a tanečků zakončily koledy a krásná přání.  

 1 / 2



TĚŠÍME SE NA VÁNOCE

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Pondělí, 30 Prosinec 2019 16:25 - Aktualizováno Pondělí, 30 Prosinec 2019 18:42

    Vánoce jsou za dveřmi  Program o vánocích si pro nejstarší děti připravila 13. prosince paníknihovnice.A v rámci Knihomolky si děti půjčily další knížky.  Na vánoční tvořivé dílny jsme přijali pozvání17. prosince do DC Motýlek.Dětem se povedly krásné ozdoby a vánoční stromečky.  A 18. prosince šly děti na "Vánočnícinkání" ke KD,kde společně s dětmi z ostatních školek zpívaly koledy s doprovodem rolniček a zvonečků.  

    Vánoce ve školce  Už je to tady.Adventní kalendář ukazuje- Vánoce ve školce.Pouštěli jsme lodičky, zpívali koledy, nachystali slavnostní tabuli, mlsali cukroví,.......zacinkal zvoneček a přišel Ježíšek s nadílkou. Krásné vánoce!  

    foto zde:  https://zahumenni.rajce.idnes.cz/     

 2 / 2

https://zahumenni.rajce.idnes.cz/

